
UCHWAŁA NR XLIII/498/22 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w przedmiocie wyrażenia stanowiska Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle w sprawie agresji sił zbrojnych 
Federacji Rosyjskiej na Ukrainę 

Na podstawie § 22 ust. 1 pkt 3 uchwały Nr XXIII/301/12 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 czerwca 
2012 r. w sprawie Statutu Gminy Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2019 r. poz. 1408 z późn. 
zm.1)) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się oświadczenie Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle w sprawie agresji sił zbrojnych Federacji 
Rosyjskiej na Ukrainę, w brzmieniu ustalonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Oświadczenie, o którym mowa w § 1, przekazuje się: 

1) merowi Kałusza i Radzie Miejskiej w Kałuszu; 

2) do publicznej wiadomości za pośrednictwem mediów lokalnych oraz strony internetowej i serwisów 
społecznościowych miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej uchwały została ogłoszona w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2020 r. poz. 1439. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79A69728-4526-4CD1-AC4B-8F5BD70B0EFD. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIII/498/22 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

Oświadczenie Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle w sprawie agresji sił zbrojnych Federacji Rosyjskiej na 
Ukrainę 

Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle zdecydowanie potępia lekkomyślny i niesprowokowany atak sił zbrojnych 
Federacji Rosyjskiej na Ukrainę. Dzisiejsze wydarzenia – agresja na suwerenne i demokratyczne państwo 
europejskie – stanowią brutalne złamanie Karty Narodów Zjednoczonych i prawa narodów do 
samostanowienia. 

Wyrażamy solidarność z narodem ukraińskim. Z uznaniem odnosimy się do patriotycznej i odpowiedzialnej 
postawy obywateli Ukrainy w obliczu agresji. Szczególne słowa wsparcia kierujemy do partnerskiego miasta 
Kałusz, jego mieszkańców i władz. Deklarujemy gotowość pomocy w sytuacji eskalacji zagrożenia oraz 
pogłębiania naszych relacji i dalszej współpracy. 

W obliczu zagrożenia bezpieczeństwa nie tylko Ukrainy, ale także całego regionu, apelujemy o narodową 
jedność i odpowiedzialność w obronie pokoju, demokracji i praw człowieka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79A69728-4526-4CD1-AC4B-8F5BD70B0EFD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

